
BURMISTRZ MIAST»
Golubia-Dobrzynia

woj.kuiawsko-pomorskie Zarządzenie Nr 173/2024
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 13 grudnia 2024r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu.

Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024r. poz.87) oraz art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r. poz. 1465)

zarządzam, co następuje:

$ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Domu

Kultury w Golubiu-Dobrzyniu, w następującym składzie:
1) Piotr Kowalczyk — Przewodniczący Komisji,
2) Barbara Suchocka — Członek Komisji,
3) Agnieszka Matyjasik — Członek Komisji,
4) Aleksandra Betker — Członek Komisji.

$ 2. Upoważniam członków Komisji Rekrutacyjnej do przetwarzania danych osobowych kandydatów
biorących udział w naborze na stanowisko Dyrektora Domu Kultury w Golubiu-Dobrzyniu, o ile nie

posiadają stałych upoważnień, wynikających z realizowanych zadań.

$ 3. Zobowiązuję Komisję do przedstawienia protokołu z przeprowadzonego naboru.

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sprawę prowadzi: Inspektor Aleksandra Betka (ek

Tel.wew.23; e-mail: kadryumgd(d)golub-dobrzyn.pl
Zatwierdził: Sekretarz Miasta Agnieszka Matyjasik...


